๒๐๐๐ แอมแปร์ จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อตัวแปลงสัญญาณกระแสไฟฟ้า ๒๐๐๐ แอมแปร์ 
จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Element14 Pte Ltd สาธารณรัฐสิงคโปร์ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒๓,๘๒๕.๒๖ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์) เป็นเงื่อนไขส่งมอบ
แบบ Ex-works ส่งมอบหน้าโรงงาน ไม่ค่าขนส่ง ค่าดำเนินพิธีการศุลกากร ค่าภาษีอากรนำเข้า (ถ้ามี)  และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘